peuen
TYpbl

171
268

376
Mp

Mp

HanmeHoBaHUe

3aBTpak

KAWA PACCBINMYATAA PNCOBAA

KOTNETbl U3 TOBAAWMHbBI U
KYPUHOTO ®UNE
UAWN C CAXAPOM

XNEB MWEHWNUYHbI W
Il 3BABTPAK
KOHOMWTEPCKOE N3JAENWE

MEHIO HA

Boixog

(rp-)

120
50

200
20

1T

Benkn

6,36
7,29

0,08
1,6

5,65

XKupbl

6,69
11,11

0,03
0,28

8,32

'.KopyaxkH1KoBa

SB's!!

ny/

Yrnesogbl

30,16
5,74

12,69
6,73

17,19

OHepreTnyeckas
LeHHOCTb(KKan)

206
152

51
36

166

CTtonmocTb

19,41
37,39

3,26
1,35

9,89



peuen
TYpbl

171
294

376
e

HanmeHoBaHUe

3aBTpak

KAWA PACCBINYATAA PNCOBAH4A

KOTNETbl U3 TOBAAWVHbBLI U
KYPUHOTIO ®UNE
UAN C CAXAPOM

XNEB MWEHWNYHbIN

MEHKO HA 21.11.23 r.

Bbixog benknu XKunpsl
(rp-)
180 9,54 10,04
100 14,58 22,21
200 0,08 0,03
60 4,8 0,84

Yrnesopgbl

45,24
11,48

12,69
20,21

'OpUaKHNKOBA

JOHepretnyeckaas CTOUMOCTDb
LeHHOCTb(KKan)

309 29,09
304 76,60
51 3,26

108 4,06



